Территориальная избирательная комиссия Кавказская

РЕШЕНИЕ

14 июля 2021 года                                                                              № 13/60

Об утверждении описей дел постоянного хранения

территориальной избирательной комиссии Кавказская

На основании статьи 63 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» и в соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 10 июня 2020 года № 252/1861-7 «О Порядке хранения и передачи в архивы документов, связанных с подготовкой и проведением общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, и Порядке уничтожения документов, связанных с подготовкой и проведением общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,  постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 23 июня 2020 года № 124/1125-6 «О Порядке хранения и передачи в архивы документов, связанных с подготовкой и проведением выборов главы администрации (губернатора) Краснодарского края в 2020 году, и Порядке уничтожения документов, связанных с подготовкой и проведением выборов главы администрации (губернатора) Краснодарского края в 2020 году», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 4 сентября 2014 года № 126/1586-5 «О порядке хранения и передачи в архивы документов, связанных с подготовкой и проведением муниципальных выборов в Краснодарском крае, и Порядке уничтожения документов,  связанных с подготовкой и проведением муниципальных выборов в Краснодарском крае», протокола заседания экспертной комиссии территориальной избирательной комиссии Кавказская № 1 от 14 июля 2021 года, территориальная избирательная комиссия Кавказская  РЕШИЛА:

1. Утвердить опись № 3 (продолжение) дел постоянного хранения территориальной избирательной комиссии Кавказская по выборам главы администрации (губернатора) Краснодарского края за 2020 год (прилагается).

2. Утвердить опись № 8 (продолжение) дел постоянного хранения территориальной избирательной комиссии Кавказская по общероссийскому голосованию по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации за 2020 год (прилагается).

3. Утвердить опись № 6 (продолжение) дел постоянного хранения территориальной избирательной комиссии Кавказская по выборам глав сельских поселений Кавказского района за 2020 год.

4. Утвердить опись № 7 (продолжение) дел постоянного хранения территориальной избирательной комиссии Кавказская за 2020 год (прилагается).

5. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии Кавказская

	Н.Д.Голышев

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Кавказская

	Е.И.Цымбаленко